АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2015 № 487
г. Барнаул

О внесении изменений в поста-
новление Администрации края
от 13.10.2011 №578

Постановляю:
Внести в постановление Администрации края от 13.10.2011 №578

«Об утверждении положения о региональном инвестиционном фонде Алтай-
ского края» (в редакции от 03.06 2013 № 281) следующие изменения:

в преамбуле постановления:
слова «постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.10.2010 № 880 «О порядке распределения и предоставления за счет
бюджетных ассигнований Инвестиционного фонда Российской Федерации
бюджетам субъектов Российской Федерации субсидий на реализацию проек-
тов, имеющих региональное и межрегиональное значение» исключить;

пункт 2 признать утратившим силу;
пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Губернатора Алтайского края Снесаря В.В.»;
в положении, утвержденном вышеназванным постановлением:
в пункте 6 слова «Администрации края» заменить словами «Губернато-

ра Алтайского края»;
в подпункте «х» пункта 19 слова «управления Алтайского края по тру-

ду и занятости населения (далее - «управление по труду»)» заменить слова-
ми «Главного управления Алтайского края по труду и социальной защите»;

по тексту слова «управления по труду» заменить словом «Главтруд-
соцзащиты».

Губернатор Алтайского края • А.Б. Карлин